16H Boks trgovaCka djelatnost I br.015 25,50 m2 100,00 2.550,00

2. 503 Voda pausal 12,75 m3 29,04 370,26

3. 506 ElektricSna energija [02.06.16 (112451)- 05.07.16 (114658)] 2.207,00 kWh 0,80 1.765,60

Osnovica za obracun PDV - a od 25 % 4685,86

PDV 25 % 1.171,47

Sveukupno za platiti 5.857,33

Iznos slovima: pettisucaosamstopedesetsedam Kn i trideseltri Ip

Opomena ( Mesna industrija Lijanovic d.o.o. zastupano po direktoru Stipi Ivankovidu Lijanovidu )

Uvidom u na§u evidenciju na dan 28. srpnja 2016 Va§e dugovanje prema Podruznici Trznice Zagreb
iznosi 7.788,26 kuna. Ukoliko ste u meduvremenu podmirili cjelokupno dugovanje ovu opomenu smatrajte nevazecom.

[...]

16H Boks trgova5ka djelatnost I br.015 25,50 m2 100,00 2.550,00

2. 503 Voda pauSal 12,75 m3 29,04 370,26

3. 506 ElektriCna energija [01.09.16(117502) - 05.10.16 (119654)] 2.152,00 kWh 0,80 1.721，60

Osnovica za obra^un PDV - a od 25 % 4.641,86

PDV 25 % 1.160,47

Sveukupno za platiti 5.802,33

Iznos slovima: pettisucaosamstodvije Kn i tridesettri Ip

Opomena (Mesna industrija Lijanovic d.o.o. zastupano po direktoru Stipi Ivankovicu Lijanovicu)

Uvidom u na§u evidenciju na dan 01.studenog 2016 VaSe dugovanje prema Podruznici Trznice Zagreb
iznosi 29.990,85 kuna. Ukoliko ste u meduvremenu podmirili cjelokupno dugovanje ovu opomenu smatrajte nevazeaom.

[...]

1611 Boks trgova£ka djelatnost I br.015 25,50 m2 100,00 2.550,00

2. 503 Voda pau§al 12,75 m3 29,04 370,26

3. 506 Elektricna energija [05.10.16 (119654) - 07.11.16 (121021)] 1.367,00 kWh 0,80 1.093,60

Osnovica za obra^un PDV - a od 25 % 4.013,86

PDV 25 % 1.003,47

Sveukupno za platiti 5.017,33

Iznos slovima: pettisucasedamnaest Kn i trideseltri Ip

Qpomena (Mesna industrija Lijanovic d.o.o. zastupano po direktoru Stipi Ivankovicu Lijanovicu )

Uvidom u na§u evidenciju na dan 29. studenog 2016 Va5e dugovanje prema Podruznici Trznice Zagreb
iznosi 36.771，15 kuna. Ukoliko ste u meduvremenu podmirili cjelokupno dugovanje ovu opomenu smatrajte nevaze(5om.

[...]

16H Boks trgova^ka djelatnost I br.015 25,50 m2 100,00 2.550,00

2. 503 Voda paugal 12,75 m3 29,04 370,26

3. 506 ElektritSna energija [05.12.16 (122315) - 04.01.17 (123576)] 1.261,00 kWh 0,80 1.008,80

Osnovica za obra^un PDV ■ a od 25 % 3.929,06

PDV 25 % 982,27

Sveukupno za platiti 4.911，33

Iznos slovima: Cetiritisucedevetstojedanaest Kn i tridesettri Ip

Opomena (Mesna industrija Lijanovic d.o.o. zastupano po direktoru Stipi Ivankovi^u Lijanovicu )

Uvidom u na§u evidenciju nadan 29. sije£nja 2017 Va§e dugovanje prema Podruznici Trznice Zagreb 
iznosi 45.692,85 kuna. Ukoliko ste u meduvremenu podmirili cjelokupno dugovanje ovu opomenu smatrajte nevazecom.

[...]

503 Vodapau§al 12,75 m3 29,04 370,26

3. 506 Elektricna energy a [03.04.17 (126373) - 03.05.17 (127530)] 1.157,00 kWh 0,80 925,60

4. 557 Toplinska energija-prefakturirana 04/2017 1，00 267,26 267,26

Osnovica za obra£un PDV - a od 25 % 4.113,12

PDV 25 % 1.028,29

Sveukupno za platiti 5,141,41

Iznos slovima: pettisucastoCetrdesetjedna Kn i Cetrdesetjedna Ip

Ooomena ( Mesna industrija Lijanovid d.o.o. zastupano po direktoru Stipi Ivankovicu Ljjanovidu )

Uvidom u na5u evidenciju na dan 29. svibnja 2017 Va§e dugovanje prema Podruznici Trznice Zagreb
iznosi 61.081,93 kuna. Ukoliko ste u meduvremenu podmirili cjelokupno dugovanje ovu opomenu smatrajte nevaze^om.